
 

印刷機 利用者の皆様へ 

平成 31 年 1 月 1 日より、下記の通り利用料金が変わり 

ましたのでお知らせいたします。 
 

～印刷利用料金表～ 

 

□コピー機 （単色）  ＠５円 

           （カラー） ＠３０円 
 

□印刷機  （単色）  Ａ３未満 ＠１円 

                Ａ３   ＠２円 
 

□印刷機  （カラー） Ａ３未満 ＠１０円 

                 Ａ３   ＠２０円 
 

□拡大機  【拡大くん】模造紙サイズ ＠１５０円 

   □拡大機  【エプソン】Ａ１(モノクロ)＠2００円 

                 (カラー) ＠３００円 

             ★看板１ｍあたり(モノクロ)＠２００円 

                     (カラー)  ＠３００円
 

■コピー用紙（白）   Ａ３未満 ＠０.５円 

                 Ａ３   ＠１円 

           （カラー） Ａ３未満 ＠１円 

                 Ａ３   ＠２円 
 

■ラミネート      Ａ３未満 ＠２０円 

                 Ａ３   ＠３０円 
 


